MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0707/2021 Em 03 de maio de 2021

çãB14r&Municipal de Araraauara
Protocolo: 3320/2021 de 03/05/2021 15:35
Documeíito;:R.esposta no l ao Requerimento no 32/2021
Interessado: Prof:EITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara À/municipal

Rua Sõo Bento, 887

CEP 14801.300 - ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 032/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO.

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pelo Secretaria Municipal de Saúde

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atcplciosai\ente

EDINHO SILVA

.Prefeito ktunícipa

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MLINICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 03 de maio de 2021

OF. SMS. N' 0149/2021

Guichê: 012.736/2021

Requerimento N' 32/2021

Vereador: Guiiherme Bianco

Prezada Senhora,

Graça Pínotti

Coordenadora Executiva de Articulação Institucional

Cumprimentando-a, em resposta ao Requerimento supra. encaminhámos Of;cio

CE.qE N' 042/2021 , da Coordenadoria Executiva da Atenção Especializada

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos protestos de elevaila

estima e consideração.

Atençiosamente

ELIAN&APARECIDA MORI HONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara

RUA EXPEDICIONÁR10S DO BRASIL. 3098':iÃÕêCRALDO - CEP 14.801.360
TEL/FAX (016) 33011700

GABA N ETESAy Ç! Ç@4 114R4Qy4 B4:$e:ÇQV:PI!

3.. SUS

HV'
PREFn'R'RA b,MUNICIPAL OE ARARAQUAI«

SEe&grÂRK MUNÊC}PÂt DA SAÚDE
eÕQItgKXÃ08R{Â j:EC !\ Â DE:AS$:$fEXÇIÀ ES?EC!.ÂE,EZADÂ

8»:tiJiPÇ©#ei 3$@ - $& <ãcdik
T;ek&m~.{$iõ} }la !.«! ?eH

$!J' 14,..8}í'jõq. 'VÜÇaqtwa + SV'
,gov',br

Araraquara, 30 de abril de 2021

OF. CEDE N.e B42/2C21

Referente: Resposta aa requerimento ng 32/2G2i da CMA

À Secretaria Municipal de Saúde
Sra. Eliana Aparecida !Mora Honaitt

Com nossos cumprimentos, em resposta aa guichê 012.736/2021
com origem no requerimento C.M,A ng 32/2021, itlfarmo que realizamos a solicitação para
reposição do médico psiquiatra através do or. CEAR o07/2021, contratação já autorizada
porém em processo de viabilização pelo setor de recursos humanos e jurídico em decarrência
das restrições da Lei Complementar 173/2020

Aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de estima e
consideração e me colocando à disposição para demais esclarecimentos de qt.ie se fizerem
necessarto.s .

Atenciosamente

Mísaet~tlenrMue Emilio
Coordenador Executiàltdcl,,Assistência Especializada

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9H5X9T5K5K4Y1R9
		2021-05-06T16:10:34-0300

		2021-05-06T16:10:34-0300

		2021-05-06T16:10:34-0300